背景说明：

由于业务需求，平台将对【ZBJ-CPXY-20220718版】《猪八戒网商机豆产品服务协议》（可点击查看对应内容）进
行修订，修订内容如下，已在平台进行意见征集并通过，现予以公示。（注意：本次修订涉及产品协议名称变更）

公示于2022年08月08日开始进行7天公示通知，2022年08月15日将更新生效，版本【ZBJ-CPXY-20220815版】，原
【ZBJ-CPXY-20220718版】同时失效，将更新移至失效栏。

《猪八戒网商机豆产品服务协议》修订前后对比

变更前 变更后

协议名称：猪八戒网商机豆产品服务协议 协议名称：猪八戒网商机豆增值服务协议

第一条 导语
 在购买商机豆前，猪八戒网服务商/人才（指通过猪八

戒平台参加竞标、销售服务、出售技能、服务雇主等，
拥有“卖”操作功能的用户，以下简称“用户”）应当阅读
并遵守《猪八戒网商机豆协议》（以下简称“本协议”）
以及其他猪八戒网的服务协议、交易规则、通知、公告
等

第一条 导语
 在购买商机豆或投标新用户专享好礼前，猪八戒网服务

商/人才（指通过猪八戒平台参加竞标、销售服务、出
售技能、服务雇主等，拥有“卖”操作功能的用户，以下
简称“用户”）应当阅读并遵守《猪八戒网商机豆协议》
（以下简称“本协议”）以及其他猪八戒网的服务协议、
交易规则、通知、公告等

第三条 关于产品
 （新增第4点） 第三条 关于产品

 （新增第4点）
 4、列表推荐展示权为投标新用户专享好礼，用户可选

购后获得列表推荐展示权，仅为用户推荐列表页获取更
多曝光，不保证雇主一定会主动联系用户。若用户身份
为企服通、接单易、兼职易、需求订阅、商机豆套餐、
服务区域加油包、类目加油包、服务加油包、案例加油
包、八戒旺铺未到期的用户自带“推荐卡”优先推荐展示
权，不可享受投标新用户专享好礼权益。

第四条 服务条款
 1、购买支付

 （新增第（4））
第四条 服务条款

 1、购买支付
 （新增第（4））

 （4）列表推荐展示权为投标新用户专享好礼，用户可
选购后获得列表推荐展示权，仅为用户推荐列表页获取
更多曝光，不保证雇主一定会主动联系用户。若用户身
份为企服通、接单易、兼职易、需求订阅、商机豆套
餐、服务区域加油包、类目加油包、服务加油包、案例
加油包、八戒旺铺未到期的用户自带“推荐卡”优先推荐
展示权，不可享受投标新用户专享好礼权益。

第四条 服务条款
 2、产品使用

 （新增第（4））
第四条 服务条款

 2、产品使用
 （新增第（4））

 （4）投标新用户专享好礼所获得的列表推荐展示权有
效期为1年，购买即生效，到期自动失效，可在道具商
城购买推荐展示卡进行续费；同时获赠的10个商机豆有
效期为7天，可用于抵扣商机豆投标金额，逾期清零；

猪八戒平台
2022年08月08日

https://rule.zbj.com/ruleshow-0?categoryId=419&pid=1228